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Details zum Spiel

10 - Kreisklasse Erfurt 100 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

600028 10.12.2023 09:00 Uhr

KV Udestedt 1918
Wiegand, Jason
Sowa, Frank
Steinmann, Séren

Steinmann, Michael

Kegel
399
388
420
390

KV Udestedt 1918

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast

SV Mébisburg

Kegel
407
391
402

391

Ergebnis Spielbericht

1597 : 1591

SV Mébisburg
Kapfenberger, Johannes
KrauRe, Michael
Schlothauer, Jens

Lang, Peter
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